# DOCUMENTA

ANDREAS SAMPERS

EPISTULARUM COMMERCIIUM  
INTER RECT. MAI. COCLE  
AC VIC. GEN. CONGREG. PANZUTI  
ET VIC. GEN. TRANSALP. PASSERAT, iul. 1831-apr. 1832

## INTRODUCTIO

Hoc articulo vulgamus ultimas epistulas datas acceptasque inter RM Cocle et VG Passerat, nempe mensibus iulii-novembris an. 1831. Adiungimus eas quae a mense novembris an. 1831 usque ad mensem aprilis 1832 scriptae fuerunt inter P.em Blasium Panzuti, qui die 13 oct. 1831 tamquam Vicarius generalis regimen Congregationis assumpsit post abdicationem P.is Cocle, et P.em Passerat.

Praesentantur infra 13 epistulae, quarum duae datae sunt a P.e Cocle, una quando gubernabat Congregationem (1), altera post abdicationem (2); quinque missae sunt a P.e Passerat ad ipsum, quattuor ante dimissionem a munere (3) et una postea (4). Quattuor epistulae a P.e Panzuti datae sunt P.i Passerat (5); duas ipse misit Vicario generali Congregationis (6). Duae epistulae Neapoli missae Vindobonam non fuerunt datae ad personam P.is Passerat, sed sunt litterae circulares ad Congregatos trans Alpes degentes (7).

Absolvimus nunc editionem epistularum quas inter se dederunt acceperuntque RM Cocle et VG Passerat, inceptam an. 1962 in his foliis (8).

---

(1) Infra epist. n. 4.

(2) Infra epist. n. 6 (litterae circulares).

(3) Infra epist. nn. 1, 2, 3, 5.

(4) Infra epist. n. 10.

(5) Infra epist. nn. 7 (litterae circulares), 8, 12, 13.

(6) Infra epist. nn. 9, 11.

(7) Infra epist. nn. 6, 7.

(8) *Spic. hist.* 10 (1962) 347-391, 13 (1965) 35-81 et 221-248, 14 (1966) 124-162 et 237-278.

Comprehendentes documenta quae infra sequuntur, transscripsimus 98 epistulas, 31 P.is Cocle, 49 P.is Passerat, 18 variorum scriptorum (9). Quoad epistulas P.is Cocle notamus, 27 datas fuisse P.i Passerat, 2 Fratribus Transalpinis (10), 2 alias vero personis Congregationi extraneis (11). Epistulas editas P.is Passerat hoc modo dividuntur: 42 ad P.em Cocle, 5 ad P.em Mautone (12), 2 ad P.em Panzuti (13). Iam in aliis articulis huius *Spicilegii* extra hanc seriem 41 epistulae P.is Passerat vulgatae sunt (14), ita ut numerus eius epistularum in his foliis editarum nunc ad 90 crevit. Id quod non solum studiosis ad cognoscendam vitam, personam, operositatem huius viri, qui tamquam Superior maior Transalpinus per fere 30 annos tantam partem habuit in historia Congregationis, utile erit, verum etiam momenti est in proseguenda beatificationis Causa nostri venerabilis confratris (15).

In variis epistulis infra transcribendis sermo est de electione P.is Cocle in Archiepiscopum tit. de Patras, de eiusque dimissione a supremo Congregationis gubernio, quae secuta est ex hac promotione (16). Opportunum ducimus circa hoc negotium et circa consuetudinem P.is Cocle cum familia regia neapolitana, in qua ortum habuit, Appendicem annectere.